- Özkaynağa dayalı finansal araçlara yapılan yatırımlara
ilişkin finansal riskten korunma kazançları (kayıpları) - 3.823.777

3.823.777

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer
kapsamlı gelirler veya giderler 162.570 (3.823.777)

(3.661.207)

- Özkaynağa dayalı finansal araçlara yapılan yatırımlara
ilişkin finansal riskten korunma kazançları (kayıpları) 3.823.777 (3.823.777)

-

Diğer yedekler 1.889.304 (1.889.304) -
Geçmiş yıllar (zararları) (435.931.956) 1.889.304 (434.042.652)

(*) Grup, TMS-SPK taksonomisine uygun olarak sınıflamalar yapmıştır.

Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik Sanayi A.Ş.

1 Ocak - 31 Aralık 2021 dönemine ait
konsolide finansal tablolara ilişkin açıklayıcı dipnotlar (devamı)
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.)

(31)

2. Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.5 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi (devamı)

1 Ocak 2021 - 31 Aralık 2021 tarihli konsolide kar veya zarar tablosunda yapılan sınıflamalar

Önceden

 raporlanan

Yeniden
düzenleme

etkisi (*)

Yeniden

düzenlenmiş

Esas faaliyetlerden diğer gelirler 369.891.058 (8.127.072) 361.763.986
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) (267.739.800) 12.799.904 (254.939.896)

TFRS 9 uyarınca belirlenen değer düşüklüğü kazançları
(zararları) ve değer düşüklüğü zararlarının iptalleri - (4.672.832)

(4.672.832)

Finansman gelirleri 99.346.833 (9.199.822) 90.147.011

Finansman giderleri (-) (290.888.931) 9.199.822 (281.689.109)

1 Ocak 2020 - 31 Aralık 2020 tarihli konsolide kar veya zarar tablosunda yapılan sınıflamalar

Önceden

 raporlanan

Yeniden
düzenleme

etkisi (*)

Yeniden

düzenlenmiş

Esas faaliyetlerden diğer gelirler 99.148.709 (3.074.931) 96,073,778

Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) (82.159.603) 4.950.396 (77.209.207)
TFRS 9 uyarınca belirlenen değer düşüklüğü kazançları
(zararları) ve değer düşüklüğü zararlarının iptalleri - (3.242.911)

(3.242.911)

Finansman gelirleri 46.938.621 1.283.704 48.222.325
Finansman giderleri (-) (180.448.393) 83.742 (180.364.651)

1 Ocak 2021 - 31 Aralık 2021 tarihli konsolide diğer kapsamlı gelir tablosunda yapılan sınıflamalar

Önceden

 raporlanan

Yeniden

düzenleme
etkisi (*)

Yeniden
düzenlenmiş

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar
Özkaynağa dayalı finansal araçlara yapılan yatırımlara ilişkin finansal
riskten korunma kazançları (kayıpları) -

12.892.056

12.892.056

Özkaynağa dayalı finansal araçlara yapılan yatırımlara ilişkin finansal
riskten korunma kazançları (kayıpları). vergi etkisi -

(2.236.618)

(2.236.618)

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacaklar